НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
П Р И К А З

от 03.11.2020 №  1221

Об итогах проведения городского
фестиваля для воспитанников ДОУ
«Городок профессий»

В связи с завершением городского фестиваля для воспитанников ДОУ
«Городок профессий», проводимого на основании приказа КОиН от 08.10.2020
№ 1136 «О проведении городского фестиваля для воспитанников ДОУ
«Городок профессий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами КОиН победителей городского фестиваля для
воспитанников ДОУ «Г ородок профессий» согласно Приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
развития образования КОиН В. А. Дериглазова.

Председатель комитета Ю. А. Соловьёва

Приложение к приказу
от 03.11.2020 № 1221

Победители городского фестиваля для воспитанников ДОУ «Городок
профессий»

Гран-при:
-  команда «Город мастеров» МБ ДОУ «Детский сад №243»
1 место:
-  команда «Стилисты» МБ ДОУ «Детский сад №102»;
-  команда «Строители будущего» МБ ДОУ «Детский сад №131»;
-  команда «Весёлые поварята» МБ ДОУ «Детский сад №120»;
2 место:
-  команда «Профидетки» МБ ДОУ «Детский сад №196»;
-  команда «Весёлые поварята» МУ ДОУ Детский сад №158»;
-  команда «Малыши поварята» МАУ ОУ «ООШ№19» дошкольное

отделение;
3 место:
-  команда «Профи» МБ ДОУ «Детский сад №231»;
-  команда «Банда» МБ ДОУ «Детский сад №14»;
-  команда «Затейники» МБ ДОУ «Детский сад №19».